אז למעשה אנחנו כאן מציעים לחייב אותם לפי תעריף מכסימלי שמותר עפ"י עסק. בסה"כ לטעמנו הם רק מזיקים.
- שושנה שפר : תוספות ושינויים להצעת צו הארנונה שאינם מופיעים בהצעה :
1. העלאת שיעורי ההנחה שפורטו בתוספת הראשונה (מדובר על טבלת ההנחה הממוצעת לנפש) בשיעורים המכסימלים המותרים עפ"י התוספת הראשונה לתקנות ההסדרים במשק המדינה, הנחה בארנונה תשנ"ג – 1993. ושוב, כאן אנחנו מעלים את שיעורי ההנחות.
2. תיקון סעיף 10 להצעת הצו לשנת 2007 (נספח א', עמ' 15). סעיף 10(2) יימחק ובמקומו יירשם: "חניון שאינו בתשלום, בין מקורה ובין שאינו מקורה, אשר נלווה ומשרת נכס ציבורי הצמוד לו פיזית – 24.32 ש"ל למ"ר לשנה".